3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2018                                                                                                                        № 902
г. Вятские Поляны

Об утверждении состава комиссии
по утверждению списка молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату в 2019 году

В соответствии со статьями 7, 13 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с муниципальной программой муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики» на 2014-2020 годы и пунктом 24 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования (приложение № 1 к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050) администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по утверждению списка молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату в 2019 году согласно приложению.

2. Постановление администрации города Вятские Поляны от 03.02.2017 № 141 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей, изъявивших желание принять участие в подпрограмме «Дом для молодой семьи» муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики» на 2014-2020 годы» признать утратившим силу.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Пролеева О.А.

И.о. главы города Вятские Поляны
                                               М.В. Кабаев

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник Управления
социальной политики                                                                Н.В. Широкова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
							постановлением администрации
							города Вятские Поляны
							от  31.05.2018  № 902

СОСТАВ
комиссии по утверждению списка молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей», изъявивших желание получить социальную выплату в 2019 году

	КАБАЕВ
Михаил Вячеславович
	–
	заместитель главы администрации города

ШИРОКОВА
Наталья Валерьевна

–

начальник  Управления социальной политики администрации города, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

ПРОЛЕЕВ
Олег Анатольевич

–

заместитель главы администрации города

СЕРГЕЕВА
Людмила Ивановна

–

ведущий специалист управления правового, документационного, кадрового обеспечения администрации города

___________________
image1.jpeg